П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 25.12.2015                 № 1125
с. Большое Село

О внесении изменений в постановление администрации Большесельского муниципального района от 02.11.2015г. № 916
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с федеральным законодательством, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В преамбуле постановления администрации Большесельского муниципального района от 02..11.2015г. № 916 « Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок Большесельского муниципального района» после слов «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» дополнить слова «в целях реализации Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Пункт 3 Реестра изложить в новой редакции:

-« Постановление вступает  в силу с 01 января 2016г.»
         3.Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Большесельского муниципального района.
Глава администрации

Большесельского

муниципального района

                В.А.Лубенин